证券代码：002222                证券简称：福晶科技                公告编号：2008-018

福建福晶科技股份有限公司

关于主要产品 LBO 价格下降的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏承担责任。

鉴于福建福晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）主导产品LBO专利权到期，

且LBO产品以出口为主。公司特就LBO专利到期后市场销售价格变化的影响情况公告如

下：

截至2008年6月份，公司LBO在中国、日本、美国的专利相继到期，根据国际市场

的市况及和公司与主要客户商谈的结果，预计今年LBO产品平均价格较上年平均价格

下降20%左右，2007年度公司主导产品LBO销售收入占公司营业收入46%，LBO产品价格

的下降将对公司业绩产生一定影响。如有其它重大信息，公司将及时披露。

请广大投资者谨慎分析，注意投资风险。

特此公告。

福建福晶科技股份有限公司

董事会

二〇〇八年七月九日